
UCHWAŁA NR XVI/73/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 11 grudnia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 532, 238, 1117, 
1130, 1190, 1358, 1513, 1854) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Wielgie z 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2015 r. poz. 52) zmienionej Uchwałą Nr IV/19/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dn.27.01.2015r., Zarządzeniem Nr 7/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.01.2015., Uchwałą Nr 
V/26/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.27.02.2015r., Uchwałą Nr VI/28/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.24.03.2015r., Zarządzeniem Nr 13/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2015r., Zarządzeniem Nr 15/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.10.04.2015r., Uchwałą Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.14.04.2015r., 
Zarządzeniem Nr 22/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.04.2015r., Uchwałą Nr IX/42/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.30.04.2015r., Zarządzeniem Nr 27/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.08.05.2015r., Zarządzeniem Nr 29/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.22.05.2015r., Uchwałą Nr XI/43/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.16.06.2015r., 
Zarządzeniem Nr 33/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.17.06.2015r., Uchwałą Nr XII/50/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.17.07.2015r., Zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.07.2015r., Zarządzeniem Nr 47/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.29.07.2015r., Zarządzeniem Nr 49/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.12.08.2015r., 
Zarządzeniem Nr 54/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.25.08.2015r., Zarządzeniem Nr 58/2015 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.04.09.2015r., Uchwałą Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.15.09.2015r., Zarządzeniem Nr 
60/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.16.09.2015r., Zarządzeniem Nr 61/2015 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.25.09.2015r., Zarządzeniem Nr 63/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.09.2015r., Uchwałą Nr XIV/65/2015 
Rady Gminy Wielgie z dn.16.10.2015r., Zarządzeniem Nr 72/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.19.10.2015r., 
Zarządzeniem Nr 73/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.26.10.2015r., Zarządzeniem Nr 76/2015 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.05.11.2015r., Zarządzeniem Nr 80/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.17.11.2015r., Uchwałą Nr 
XV/68/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.27.11.2015r., Zarządzeniem Nr 81/2015 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.30.11.2015r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 29.237.551,51zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 26.069.197,45zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.168.354,06zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 461.363zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: EC23F38C-E278-4C5F-A6C5-D61E0831BB7A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: EC23F38C-E278-4C5F-A6C5-D61E0831BB7A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (wydatki)
do Uchwały Nr XVI/73/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 11.12.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 833,00915 897,94 913 064,94

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2 833,00 352 881,00355 714,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 848,00 - 2 833,00 274 015,00

600 Transport i łączność 5 833,002 806 609,38 2 812 442,38

60016 Drogi publiczne gminne 5 833,00 2 800 442,382 794 609,38

4300 Zakup usług pozostałych 176 764,19 1 833,00 178 597,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 021 000,00 4 000,00 2 025 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,001 694 329,00 1 701 329,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 242 000,00235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 7 000,00 32 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 000,00884 704,00 874 704,00

92116 Biblioteki - 10 000,00 240 000,00250 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 230 000,00 - 10 000,00 220 000,00

29 237 551,51 29 237 551,510,00Razem:

Id: EC23F38C-E278-4C5F-A6C5-D61E0831BB7A. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVI/73/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 11.12.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 833,00276 848,00 274 015,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 2 833,00 274 015,00276 848,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 848,00 - 2 833,00 274 015,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Suradówek (kierunek Rohde) 61 000,00 - 2 833,00 58 167,00

600 Transport i łączność 4 000,002 023 000,00 2 027 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 2 025 000,002 021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 021 000,00 4 000,00 2 025 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 170813C Nowa Wieś - Witkowo
 

w miejscowości Nowa Wieś 13 000,00 4 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00198 000,00 205 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 180 000,00173 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 7 000,00 180 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w miejscowości Bętlewo 0,00 7 000,00 7 000,00

3 160 187,06 3 168 354,068 167,00Razem

Id: EC23F38C-E278-4C5F-A6C5-D61E0831BB7A. Podpisany Strona 4



                                                                                                Załącznik Nr 3 

                                                                                                do Uchwały Nr XVI/73/2015 

                                                                                                Rady Gminy Wielgie 

                                                                                                z dnia 11.12.2015r. 

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2015 roku 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji wg rodzaju  

2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 podmiotowe pozostałe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

461.363 --- 

 92116  Biblioteki 220.000 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 220.000 --- 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

241.363 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 241.363 --- 

      

Dotacje bieżące 461.363 --- 

 

Id: EC23F38C-E278-4C5F-A6C5-D61E0831BB7A. Podpisany Strona 5




